2020 年 3 月 18 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

「ARCHITREND ZERO」

基本積算オプションの不具合に対する修正プログラムのお知らせ

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「ARCHITREND ZERO」基本積算オプションをご利用の環境で、関連する 3D カタログマ

スタでメンテナンスの最適化を行った場合に一部の積算データが欠落する現象が発見されま

した。
つきましては、下記のとおり、対象プログラムにおける修正プログラムの提供について

ご案内させて頂きます。

記
■ 対象プログラム

・3D カタログマスタ Ver.4

■ 修正プログラムについて

FC コンシェルジュの個別ダウンロードにて対象のプログラムの更新をお願いいたします。

・Archi Master Ver.21／3D カタログマスタ Ver.4（build 21308）

  プログラムの更新手順につきましては、以下のリンクをご覧ください。

http://www.trendlive.jp/TRENDLiveHelp/2013/page/page06.htm

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

http://www.trendlive.jp/TRENDLiveHelp/2013/page/page06.htm
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html